
En synnerligen aktiv vecka i PRO Gävle Ettan Vecka 42, 2023.  

PRO Gävle Ettan erbjuder sina medlemmar många olika aktiviteter. Vecka 42 (16-20 oktober) 
var ett tydligt exempel på detta. Många medlemmar började sin vecka, såsom de gör i stor 
sett varje vecka, med att på måndagsmorgonen spela boule på Gävle boulecenter. Förutom 
boulespel så var det en fikapaus med social samvaro.  
 
Alla är dock inte intresserade av att tävla, en del promenerar hellre och två grupper gör det 
varje tisdag. En grupp vandrade denna tisdag på Gävle Strand. Den andra gruppen, som gör 
kortare vandringar, promenerade denna vecka i Södra kolonin. En annan grupp dansade 
linedance denna tisdag såsom de gör varje vecka och andra samlades i grupp för qigong.  
 
En dag i månaden äter ett flertal medlemmar lunch tillsammans på en restaurang i stan. 
Tisdagen denna vecka var ett sådant tillfälle, drygt 100 medlemmar åt buffélunch på 
restaurang Heat i Hemsta.  
 
På onsdagarna spelar PRO Gävle Ettan bowling i Gefle bowlinghall och så var det naturligtvis 
även denna vecka. Några slog många strike och lyckades därmed komma upp till poäng 
omkring 170, andra var glada för poäng omkring 100. Alla var dock överens om att det 
viktigaste är att ha roligt tillsammans.  Onsdagarna är även dagen för canasta/sambacanasta, 
en grupp träffades som vanligt den dagen på Café Limhällen för att spela och umgås.     
 
På torsdagen deltog en grupp medlemmar i ett mycket intressant studiebesök på Arkiv 
Gävleborg där det finns handlingar från 6200 organisationer.  Arkivarie Sofia Hedén guidade i 
arkivet och plockade fram en del historiska dokument däribland PRO´s första protokoll från 
1944 då föreningen bidades. Föreningen firar alltså 80 år nästa år!  Andra medlemmar var på 
torsdagen på Gävletravet där de, förutom fin samvaro med lunch, kunde om de ville, chansa 
på att satsa på något eller flera lopp. Några blev lyckliga vinnare.  
 
PRO Gävle Ettans aktiviteter denna vecka avslutades med ”Fredagfika”. En enkel aktivitet som 
nyligen har kunnat startats genom att föreningen nu har en egen lokal på Hattmakargatan 17 
där olika sammankomster i mindre grupper planeras såsom till exempel ”Handarbetscafé”.  
 
Förutom ovanstående aktiviteter, samt månadsträffar, fester och resor, är många medlemmar 
under året aktiva i olika studiecirklar. En förutsättning för att föreningen, som nu har närmare 
1000 medlemmar, kan erbjuda så stor mängd olika aktiviteter är alla de medlemmar som 
medverkar som ledare och kontaktpersoner samt med olika serviceuppgifter. PRO Gävle 
Ettans styrelse tackar alla som möjliggör alla dessa aktiviteter.  
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